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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82110016Q

2. Data e Regjistrimit 10/09/2018
3. Emri i Subjektit Gladio Medica
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Rruga Peti, Objekt ne zonen 
kadastrale 3292, Nr.Pasurie 157/35+2-6, Selite 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale, 
instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, 
sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Depo farmaceutike. 
Import, eksport, tregtimi me shumice, montim dhe riparim i 
aparaturave dhe paisjeve mjekesore, impianteve si dhe 
aksesoreve te tyre, etj. Investime, sherbime, projekte ne 
fushen e mjekesise dhe shendetit. Ngritja dhe menaxhimi i 
klinikave private. Ndermarrja e nismave, veprimeve, 
aktiviteteve te ndryshme ligjore qe kane per objekt 
pjesemarrjen ne procese dhe iniciativa te ndryshme 
koncesionare, privatizimi apo tenderimi. Import-eksport, 
tregtim te pajisjeve dhe materialeve me perdorim laboratorik, 
kite reagente dhe materiale konsumi laboratorik dhe pajisje 
laboratorike Import-eksport,tregtimin me shumice dhe 
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pakice te dizifektanteve te llojeve te ndryshem si dhe artikuj 
te tjere mbrojtes ndaj infeksioneve spitalore. Import-eksport 
tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta, 
veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem.
Klodiana Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/2018 Deri: 06/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianaShala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gladio Medica
E-Mail: klodianashala@yahoo.it  
Telefon: 0698889889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-929349-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997874-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme date 05.11.2018 
per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodianashala@yahoo.it")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8290F921-366F-4BBF-A79E-432055D354D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE55A169-9E9A-4EE3-9929-6877B42DD318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB03EE2C-375D-440F-8B67-6A74F31A5C0E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2, objekt 3 katësh në zonën kadastrale 8190, me nr. pasurie 
3/240;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shefqet Musarai", godina nr 5, kati perdhe , mbrapa UET-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135061-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.03.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 18.03.2019-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791693-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 28.09.2021. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796726-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Peti, Objekt ne zonen kadastrale 3292, Nr.Pasurie 157/35+2-6, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD9D7C0-D504-4EEE-BA99-39017B29EA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD9D7C0-D504-4EEE-BA99-39017B29EA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE8DCB6-6F3D-4744-8D34-CB35ACC42B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306C28B5-D55F-49B9-8F65-63375A9E40F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B8B9EF-BA79-4551-BD21-168124F138B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CB3060-D18C-4076-A5F6-293D092F862C


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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